

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.206 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемь тысяч шестьсот девяносто восемь рублей 74 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,04		108 698,74
PCY					14,04		108 698,74
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) 00-00010752 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00010663 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00009377 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг 00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	3	14 533,76	43 601,28
				л	10	86,64	866,40
				кг	120	21,68	2 601,60
				кг	14	98,64	1 380,96
				кг	100	12,53	1 253,00
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад) 00-00010739 Грунтовка Coresit СТ17 10л 00-00010663 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00009377 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг 00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	2,5	17 250,96	43 127,40
				л	30	87,23	2 616,90
				кг	90	21,68	1 951,20
				кг	14	98,64	1 380,96
				кг	250	12,53	3 132,50
3	3	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,1	2 210,40	221,04
4	4	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2, подоконники)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	0,24	4 421,92	1 061,26
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,2	2 246,90	449,38
6	6	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) 00-00010757 Бумага наждачная желтая в рулоне 115ммх50м P80 00-00010277 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А 00-00009931 Ветонит LR Плюс -20кг 00-00009973 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг 00-00009982 Паста колеровочная универсальная Текс синяя №06 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	7,9	2 517,87	19 891,21
				м	30	33,96	1 018,80
				кг	7	140,42	982,94
				кг	40	40,21	1 608,40
				кг	48	57,44	2 757,12
				л	1	499,11	499,11

7	7	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,1	3 471,70	347,17
---	---	---	--------------------	-------	-----	----------	--------

Прямые затраты по разделу:	55 183,53
Накладные расходы по разделу: –	22 185,95
Сметная прибыль по разделу:	13 212,80
НДС 20% по разделу:	18 116,46
Итого по разделу, включая НДС:	108 698,74

Прямые затраты по всем разделам:	55 183,53
Накладные расходы по всем разделам:	22 185,95
Сметная прибыль по всем разделам:	13 212,80
НДС 20% по всем разделам:	18 116,46
Итого по всем разделам, включая НДС:	108 698,74

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Самохин В.В.